
Spielbezirk C - 2023 / 2024

Kreisliga mJD Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 1. VfL Potsdam II 7 7 0 0 299 : 93 +206 14 : 0
2 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf 7 6 0 1 230 : 120 +110 12 : 2
3 SV Blau-Weiß Dahlewitz 7 5 0 2 183 : 116 +67 10 : 4
4 SC Trebbin 7 4 0 3 183 : 159 +24 8 : 6
5 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II 7 3 0 4 122 : 167 -45 6 : 8
6 Ludwigsfelder HC 7 2 0 5 123 : 198 -75 4 : 10
7 SV Lok Rangsdorf 7 1 0 6 118 : 184 -66 2 : 12
8 HV Luckenwalde 09 7 0 0 7 38 : 259 -221 0 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwolow, Norbert, Bahnhofstr. 3, 14624 Dallgow-Döberitz,
Mobil: 0178/2062133, Tel.: 03322/206213, Fax: 03322/2739882,
norbert.schwolow@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

17.09.2023 
 
 
 

10:00  3140
11:15  3140
12:30  3140
13:45  3140

SC Trebbin
HV Luckenwalde 09
SV Lok Rangsdorf
SC Trebbin

SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV Luckenwalde 09
SV Blau-Weiß Dahlewitz

28:17
3:32
33:5
12:27

So. 
 
 
 

24.09.2023 
 
 
 

10:00  4815
11:15  4815
12:30  4815
13:45  4815

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

1. VfL Potsdam II
Ludwigsfelder HC
1. VfL Potsdam II
Ludwigsfelder HC

15:22
20:18
5:46
39:13

Sa. 
 
 
 

07.10.2023 
 
 
 

12:30  3010 v
13:30  3010 v
14:30  3010 v
15:30  3010 v

Ludwigsfelder HC
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
Ludwigsfelder HC

HV Luckenwalde 09
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
HV Luckenwalde 09
SV Lok Rangsdorf

22:10
19:26
24:8
22:17

So. 
 
 
 

08.10.2023 
 
 
 

10:00  4803
11:15  4803
12:30  4803
13:45  4803

1. VfL Potsdam II
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz
1. VfL Potsdam II

SV Blau-Weiß Dahlewitz
SC Trebbin
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SC Trebbin

39:25
34:23
22:27
49:16

Mi. 18.10.2023 17:30  3001 h SV Blau-Weiß Dahlewitz SV Lok Rangsdorf 29:10
So. 
 
 
 

19.11.2023 
 
 
 

10:00  3000
11:15  3000
12:30  3000
13:45  3000

SV Lok Rangsdorf
1. VfL Potsdam II
HV Luckenwalde 09
SV Lok Rangsdorf

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HV Luckenwalde 09
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam II

15:32
60:3
7:49
7:42

Sa. 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 

10:00  3135
11:15  3135
12:30  3135
13:45  3135

SV Blau-Weiß Dahlewitz
SC Trebbin
SC Trebbin
SV Blau-Weiß Dahlewitz

Ludwigsfelder HC
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
Ludwigsfelder HC
HSG RSV Telt…uhlsdorf II

29:13
23:17
42:13
19:12

Mi. 29.11.2023 17:30  3010 v Ludwigsfelder HC 1. VfL Potsdam II 22:41
Do. 14.12.2023 17:00  4815 v HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf HSG RSV Telt…uhlsdorf II 34:18
Sa. 16.12.2023 10:00  3202 v HV Luckenwalde 09 SC Trebbin 2:39

Hallenverzeichnis

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3001 Sporthalle Fontane-Gymnasium
Fontaneweg 10, 15834 Rangsdorf
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Spielbezirk C - 2023 / 2024

Kreisliga mJD Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

3140 Sportkomplex Trebbin
Schulweg 1, 14959 Trebbin

3202 Fläming-Halle
Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde

4803 Da Vinci Sporthalle
Esplanade / gegenüber Biosphäre, 14469 Potsdam

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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