

Spielbezirk C - 2023 / 2024

Kreisliga mJD Staffel 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	1. VfL Potsdam II	7	7	0	0	299 : 93	+206	14 : 0
2	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf	7	6	0	1	230 : 120	+110	12 : 2
3	SV Blau-Weiß Dahlewitz	7	5	0	2	183 : 116	+67	10 : 4
4	SC Trebbin	7	4	0	3	183 : 159	+24	8 : 6
5	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II	7	3	0	4	122 : 167	-45	6 : 8
6	Ludwigsfelder HC	7	2	0	5	123 : 198	-75	4 : 10
7	SV Lok Rangsdorf	7	1	0	6	118 : 184	-66	2 : 12
8	HV Luckenwalde 09	7	0	0	7	38 : 259	-221	0 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse

Schwołow, Norbert, Bahnhofstr. 3, 14624 Dallgow-Döberitz,
Mobil: 0178/2062133, Tel.: 03322/206213, Fax: 03322/2739882,
norbert.schwołow@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 17.09.2023 10:00 3140	SC Trebbin	SV Lok Rangsdorf	28:17
11:15 3140	HV Luckenwalde 09	SV Blau-Weiß Dahlewitz	3:32
12:30 3140	SV Lok Rangsdorf	HV Luckenwalde 09	33:5
13:45 3140	SC Trebbin	SV Blau-Weiß Dahlewitz	12:27
So. 24.09.2023 10:00 4815	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	1. VfL Potsdam II	15:22
11:15 4815	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	Ludwigsfelder HC	20:18
12:30 4815	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	1. VfL Potsdam II	5:46
13:45 4815	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	Ludwigsfelder HC	39:13
Sa. 07.10.2023 12:30 3010 v	Ludwigsfelder HC	HV Luckenwalde 09	22:10
13:30 3010 v	SV Lok Rangsdorf	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	19:26
14:30 3010 v	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	HV Luckenwalde 09	24:8
15:30 3010 v	Ludwigsfelder HC	SV Lok Rangsdorf	22:17
So. 08.10.2023 10:00 4803	1. VfL Potsdam II	SV Blau-Weiß Dahlewitz	39:25
11:15 4803	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	SC Trebbin	34:23
12:30 4803	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	22:27
13:45 4803	1. VfL Potsdam II	SC Trebbin	49:16
Mi. 18.10.2023 17:30 3001 h	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SV Lok Rangsdorf	29:10
So. 19.11.2023 10:00 3000	SV Lok Rangsdorf	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	15:32
11:15 3000	1. VfL Potsdam II	HV Luckenwalde 09	60:3
12:30 3000	HV Luckenwalde 09	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	7:49
13:45 3000	SV Lok Rangsdorf	1. VfL Potsdam II	7:42
Sa. 25.11.2023 10:00 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	Ludwigsfelder HC	29:13
11:15 3135	SC Trebbin	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	23:17
12:30 3135	SC Trebbin	Ludwigsfelder HC	42:13
13:45 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	19:12
Mi. 29.11.2023 17:30 3010 v	Ludwigsfelder HC	1. VfL Potsdam II	22:41
Do. 14.12.2023 17:00 4815 v	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	34:18
Sa. 16.12.2023 10:00 3202 v	HV Luckenwalde 09	SC Trebbin	2:39

Hallenverzeichnis

- 3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf
- 3001 Sporthalle Fontane-Gymnasium
Fontaneweg 10, 15834 Rangsdorf

Spielbezirk C - 2023 / 2024

Kreisliga mJD Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

3010	Stadt-Sporthalle Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde
3135	Sporthalle an der Oberschule Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz
3140	Sportkomplex Trebbin Schulweg 1, 14959 Trebbin
3202	Fläming-Halle Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde
4803	Da Vinci Sporthalle Esplanade / gegenüber Biosphäre, 14469 Potsdam
4815	Sporthalle Steinweg GS Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen